
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 12.03.201209.03.2012

12.3.2012 23:59:59 - 9.3.2012 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

66180041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Cheb, Americká úklid po DN dvou osobních vozidel bez zranění9.3.2012 8:13:03

stanice Cheb Policie ČR

66187041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Lázně Kynžvart, Lázně Kynžvart Jednalo se o padlý strom přes vozovku9.3.2012 18:33:40

Lázně Kynžvart Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic

66192041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Cheb, Aš, Aš, Kotkova Jednalo se o požár opuštěné chatky o rozloze 5x5m.10.3.2012 7:10:33

stanice Aš, Hazlov, Krásná Policie ČR

66200041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Cheb, Mariánské Lázně, Hamrníky, Ladova 107/35 Jednalo se o požár RD. K požáru došlo po neopatrné 
manipulaci s hořlavinou. Jedna popálená osoba v péči 
ZZS.

10.3.2012 15:21:50

stanice Mariánské Lázně, Drmoul, Lázně Kynžvart, Tři Sekery Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

66202041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Cheb, Aš, Aš, Buková 342 jednalo se o hru dětí, k požáru objektu nedošlo, pouze k 
zakouření garáže z rozdělaného ohně za garáží

10.3.2012 17:55:34

stanice Aš, Hazlov Policie ČR

66204041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Cheb, Jindřichov jednalo se o požár plechového kontejneru10.3.2012 17:59:40

stanice Cheb, Cheb (5) Policie ČR

66207041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Mariánské Lázně, Úšovice Jednalo se o asistenci při přistání vrtulníku a přeložení 
pacienta.

11.3.2012 7:50:30

stanice Mariánské Lázně Zdravotnická záchranná služba

66209041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Cheb, Cheb, Krátká požár odpadu v kontejneru11.3.2012 12:10:54

stanice Cheb Policie ČR

66211041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Hranice, Hranice jednalo se o pomoc při pátrání po osobě11.3.2012 13:36:40

stanice Aš, Hranice, Krásná Policie ČR

66215041 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Cheb, Cheb, Karlova 703/22 Jednalo se o monitoring úniku plynu a spolupráci na žádost 
ZZS.

11.3.2012 14:59:03

stanice Cheb Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

66219041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Cheb, Cheb, Wolkerova požár odpadu  o rozloze cca 10 m2 na skládce12.3.2012 0:17:11

stanice Cheb Policie ČR

kasalTisk: Přihlášen:12.3.2012 7:33 1 3Strana /



Karlovy VaryOkres

66185041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Drahovice Jednalo se o DN dvou osobních vozidel s únikem PHM.9.3.2012 15:58:25

stanice Karlovy Vary Policie ČR

66186041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Karlovy Vary, Karlovy Vary, T. G. Masaryka 2031/14 Požár plechového odpadkového koše.9.3.2012 17:43:02

stanice Karlovy Vary Policie ČR

66197041 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Karlovy Vary, Ostrov, Ostrov, Vančurova 1437/0, Zimní stadion Ostrov jednalo se o  průzkum a měření v prostoru zimního 
stadionu s negativním výsledkem na únik nebezpečné 
látky; provedena evakuace dvou osob

10.3.2012 13:30:27

stanice Karlovy Vary, Ostrov Policie ČR, Obecní policie

66199041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Karlovy Vary, Mírová, Mírová požár trávy 20x20 metrů , beze škody10.3.2012 14:34:48

Chodov (SO), Mírová Policie ČR

66201041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Karlovy Vary, Bohatice, Nádražní stezka Jednalo se o požár uhlí u kotle10.3.2012 17:09:16

stanice Karlovy Vary, SŽDC Praha JPO Cheb, Stará Role Policie ČR, Podniky, firmy

66216041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Bohatice jednalo se o úklid po DN, 1 OA na střeše11.3.2012 15:46:05

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

SokolovOkres

66182041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Sokolov, Chodov, Chodov jednalo se o spolupráci s PČR při sundání oběšené osoby9.3.2012 9:42:36

Chodov (SO) Policie ČR

66183041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Sokolov, Nová Ves, Louka Jednalo se o dopravní nehodu osobního vozidla.9.3.2012 14:18:11

stanice Toužim, Bečov nad Teplou, Mnichov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podniky, firmy

66188041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Sokolov, Kraslice, Kraslice požár po vypalování kabelů, bez škody9.3.2012 21:58:40

stanice Kraslice Policie ČR

66189041 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Sokolov, Chodov, Chodov, Školní 735 Jednalo se o připálené potraviny na plotně10.3.2012 5:58:03

Chodov (SO) Policie ČR, Obecní policie

66210041 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Sokolov, Horní Slavkov, Horní Slavkov, Dlouhá 626/8 jednalo se o otevření bytu, uvnitř malé dítě11.3.2012 13:12:06

Horní Slavkov Policie ČR

66217041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Sokolov, Sokolov DN jednoho os.vozidla, řidička v péči ZZS11.3.2012 17:38:04

stanice Sokolov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:3 0 0 120

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.3.2012 23:59:599.3.2012 7:00:00

12.03.2012 - 09.03.2012

kasalTisk: Přihlášen:12.3.2012 7:33 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

2

1

0

0 0

0

120

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.3.2012 23:59:599.3.2012 7:00:00

12.03.2012 - 09.03.2012

kasalTisk: Přihlášen:12.3.2012 7:33 3 3Strana /


